TOTAL   R$ 25.995,00   R$ 25.150,00   R$ 25.470,00   R$ 20.890,00 R$ 147,08 R$ 27.151,70

INFORMAÇÃO: De acordo com a Pesquisa de Preços, o custo médio para aquisição de canetas ecológicas, varetas para Wind banners e camisetas personalizadas é de R$ 27.151,70 (vinte e sete mil e cento e cinquenta e um reais e setenta centavos), sendo que a empresa CRIOARTE
Comunicação Inteligente, apresentou a proposta mais vantajosa, no valor total de R$ 20.890,00 (vinte mil e oitocentos e noventa reais).

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por CAMILLA GALVÃO ROCHA MARÇAL, ASSESSOR II, em 10/02/2026, às 11:56, conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO nº 001, de 15 de outubro de 2014.